
ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 1/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants

ABAUCOURT 306 11 1 0 1 3
ABBÉVILLE-LÈS-CONFLANS 229 11 1 0 1 3
ABONCOURT 92 11 1 0 1 3
AFFLÉVILLE 178 11 1 0 1 3
AFFRACOURT 110 11 1 0 1 3
AGINCOURT 445 11 1 0 1 3
AINGERAY 531 15 3 0 3 3
ALLAIN 470 11 1 0 1 3
ALLAMONT 166 11 1 0 1 3
ALLAMPS 500 15 3 0 3 3
ALLONDRELLE-LA-MALMAISON 647 15 3 0 3 3
AMANCE 354 11 1 0 1 3
AMENONCOURT 86 7 1 0 1 3
ANCERVILLER 255 11 1 0 1 3
ANDERNY 258 11 1 0 1 3
ANDILLY 287 11 1 0 1 3
ANGOMONT 75 7 1 0 1 3
ANOUX 273 11 1 0 1 3
ANSAUVILLE 78 7 1 0 1 3
ANTHELUPT 447 11 1 0 1 3
ARMAUCOURT 233 11 1 0 1 3
ARNAVILLE 563 15 3 0 3 3
ARRACOURT 248 11 1 0 1 3
ARRAYE-ET-HAN 363 11 1 0 1 3
ART-SUR-MEURTHE 15 3 0 3 3
ATHIENVILLE 176 11 1 0 1 3
ATTON 878 15 3 0 3 3
AUBOUÉ 23 7 0 7 4
AUDUN-LE-ROMAN 19 5 0 5 3
AUTREPIERRE 81 7 1 0 1 3
AUTREVILLE-SUR-MOSELLE 260 11 1 0 1 3
AUTREY-SUR-MADON 188 11 1 0 1 3
AVILLERS 134 11 1 0 1 3
AVRAINVILLE 215 11 1 0 1 3
AVRICOURT 388 11 1 0 1 3
AVRIL 15 3 0 3 3
AZELOT 424 11 1 0 1 3
AZERAILLES 750 15 3 0 3 3
BACCARAT 27 15 0 15 5
BADONVILLER 19 5 0 5 3
BAGNEUX 138 11 1 0 1 3
BAINVILLE-AUX-MIROIRS 279 11 1 0 1 3
BAINVILLE-SUR-MADON 15 3 0 3 3
BARBAS 197 11 1 0 1 3
BARBONVILLE 427 11 1 0 1 3
BARISEY-AU-PLAIN 394 11 1 0 1 3
BARISEY-LA-CÔTE 260 11 1 0 1 3
BAROCHES (LES) 344 11 1 0 1 3
BASLIEUX 529 15 3 0 3 3
BATHELÉMONT 66 7 1 0 1 3
BATILLY 15 3 0 3 3
BATTIGNY 149 11 1 0 1 3
BAUZEMONT 156 11 1 0 1 3

Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

1 620

2 669
2 465

1 174

4 160
1 559

1 442

1 284



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 2/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

BAYON 19 5 0 5 3
BAYONVILLE-SUR-MAD 330 11 1 0 1 3
BAZAILLES 144 11 1 0 1 3
BEAUMONT 73 7 1 0 1 3
BÉCHAMPS 87 7 1 0 1 3
BELLEAU 752 15 3 0 3 3
BELLEVILLE 15 3 0 3 3
BÉNAMÉNIL 586 15 3 0 3 3
BENNEY 652 15 3 0 3 3
BERNÉCOURT 174 11 1 0 1 3
BERTRAMBOIS 318 11 1 0 1 3
BERTRICHAMPS 15 3 0 3 3
BETTAINVILLERS 410 11 1 0 1 3
BEUVEILLE 765 15 3 0 3 3
BEUVEZIN 92 7 1 0 1 3
BEUVILLERS 471 11 1 0 1 3
BEY-SUR-SEILLE 179 11 1 0 1 3
BEZANGE-LA-GRANDE 161 11 1 0 1 3
BEZAUMONT 262 11 1 0 1 3
BICQUELEY 923 15 3 0 3 3
BIENVILLE-LA-PETITE 37 7 1 0 1 3
BIONVILLE 119 11 1 0 1 3
BLAINVILLE-SUR-L'EAU 27 15 0 15 5
BLÂMONT 15 3 0 3 3
BLÉMEREY 56 7 1 0 1 3
BLÉNOD-LÈS-PONT-À-MOUSSON 27 15 0 15 5
BLÉNOD-LÈS-TOUL 15 3 0 3 3
BOIS-DE-HAYE 23 7 0 7 4
BOISMONT 419 11 1 0 1 3
BONCOURT 169 11 1 0 1 3
BONVILLER 175 11 1 0 1 3
BORVILLE 88 7 1 0 1 3
BOUCQ 354 11 1 0 1 3
BOUILLONVILLE 149 11 1 0 1 3
BOUVRON 242 11 1 0 1 3
BOUXIÈRES-AUX-CHÊNES 15 3 0 3 3
BOUXIÈRES-AUX-DAMES 27 15 0 15 5
BOUXIÈRES-SOUS-FROIDMONT 400 11 1 0 1 3
BOUZANVILLE 65 7 1 0 1 3
BRAINVILLE 170 11 1 0 1 3
BRALLEVILLE 171 11 1 0 1 3
BRATTE 46 7 1 0 1 3
BRÉHAIN-LA-VILLE 438 11 1 0 1 3
BRÉMÉNIL 98 11 1 0 1 3
BRÉMONCOURT 167 11 1 0 1 3
BRIN-SUR-SEILLE 776 15 3 0 3 3
BROUVILLE 128 11 1 0 1 3
BRULEY 609 15 3 0 3 3
BRUVILLE 222 11 1 0 1 3
BUISSONCOURT 257 11 1 0 1 3
BULLIGNY 525 15 3 0 3 3
BURES 63 7 1 0 1 3
BURIVILLE 74 7 1 0 1 3

1 530

1 484

1 086

3 944
1 053

4 642
1 031
2 318

1 406
4 147



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 3/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

BURTHECOURT-AUX-CHÊNES 144 11 1 0 1 3
CEINTREY 931 15 3 0 3 3
CERVILLE 560 15 3 0 3 3
CHALIGNY 23 7 0 7 4
CHAMBLEY-BUSSIÈRES 718 15 3 0 3 3
CHAMPENOUX 15 3 0 3 3
CHAMPEY-SUR-MOSELLE 326 11 1 0 1 3
CHAMPIGNEULLES 29 15 0 15 5
CHANTEHEUX 19 5 0 5 3
CHAOUILLEY 116 11 1 0 1 3
CHARENCY-VEZIN 605 15 3 0 3 3
CHAREY 89 7 1 0 1 3
CHARMES-LA-CÔTE 328 11 1 0 1 3
CHARMOIS 190 11 1 0 1 3
CHAUDENEY-SUR-MOSELLE 726 15 3 0 3 3
CHAVIGNY 19 5 0 5 3
CHAZELLES-SUR-ALBE 46 7 1 0 1 3
CHENEVIÈRES 489 11 1 0 1 3
CHENICOURT 223 11 1 0 1 3
CHENIÈRES 621 15 3 0 3 3
CHOLOY-MÉNILLOT 708 15 3 0 3 3
CIREY-SUR-VEZOUZE 19 5 0 5 3
CLAYEURES 179 11 1 0 1 3
CLÉMERY 496 11 1 0 1 3
CLÉREY-SUR-BRENON 59 7 1 0 1 3
COINCOURT 117 11 1 0 1 3
COLMEY 242 11 1 0 1 3
COLOMBEY-LES-BELLES 15 3 0 3 3
CONFLANS-EN-JARNISY 19 5 0 5 3
CONS-LA-GRANDVILLE 513 15 3 0 3 3
COSNES-ET-ROMAIN 23 7 0 7 4
COURBESSEAUX 373 11 1 0 1 3
COURCELLES 92 11 1 0 1 3
COYVILLER 153 11 1 0 1 3
CRANTENOY 154 11 1 0 1 3
CRÉPEY 385 11 1 0 1 3
CRÉVÉCHAMPS 382 11 1 0 1 3
CRÉVIC 939 15 3 0 3 3
CRÉZILLES 292 11 1 0 1 3
CRION 108 7 1 0 1 3
CROISMARE 645 15 3 0 3 3
CRUSNES 19 5 0 5 3
CUSTINES 23 7 0 7 4
CUTRY 15 3 0 3 3
DAMELEVIÈRES 23 7 0 7 4
DAMPVITOUX 56 7 1 0 1 3
DENEUVRE 476 15 3 0 3 3
DEUXVILLE 402 11 1 0 1 3
DIARVILLE 484 15 3 0 3 3
DIEULOUARD 27 15 0 15 5
DOLCOURT 141 11 1 0 1 3
DOMBASLE-SUR-MEURTHE 29 29 0 29 8
DOMÈVRE-EN-HAYE 404 11 1 0 1 3

2 803

1 528

6 633
2 148

1 719

1 600

1 443
2 377

2 773

1 565
3 106
1 051
3 124

4 712

9 733
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NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

DOMÈVRE-SUR-VEZOUZE 314 11 1 0 1 3
DOMGERMAIN 15 3 0 3 3
DOMJEVIN 260 11 1 0 1 3
DOMMARIE-EULMONT 88 7 1 0 1 3
DOMMARTEMONT 572 15 3 0 3 3
DOMMARTIN-LA-CHAUSSÉE 30 7 1 0 1 3
DOMMARTIN-LÈS-TOUL 19 5 0 5 3
DOMMARTIN-SOUS-AMANCE 302 11 1 0 1 3
DOMPRIX 97 7 1 0 1 3
DOMPTAIL-EN-L'AIR 72 7 1 0 1 3
DONCOURT-LÈS-CONFLANS 15 3 0 3 3
DONCOURT-LÈS-LONGUYON 288 11 1 0 1 3
DROUVILLE 218 11 1 0 1 3
ÉCROUVES 27 15 0 15 5
EINVAUX 373 11 1 0 1 3
EINVILLE-AU-JARD 15 3 0 3 3
EMBERMÉNIL 254 11 1 0 1 3
ÉPIEZ-SUR-CHIERS 198 11 1 0 1 3
ÉPLY 303 11 1 0 1 3
ERBÉVILLER-SUR-AMEZULE 70 7 1 0 1 3
ERROUVILLE 690 15 3 0 3 3
ESSEY-ET-MAIZERAIS 324 11 1 0 1 3
ESSEY-LA-CÔTE 74 7 1 0 1 3
ESSEY-LÈS-NANCY 29 15 0 15 5
ÉTREVAL 59 7 1 0 1 3
EULMONT 15 3 0 3 3
EUVEZIN 111 11 1 0 1 3
FAULX 15 3 0 3 3
FAVIÈRES 600 15 3 0 3 3
FÉCOCOURT 111 11 1 0 1 3
FENNEVILLER 102 7 1 0 1 3
FERRIÈRES 313 11 1 0 1 3
FEY-EN-HAYE 71 7 1 0 1 3
FILLIÈRES 510 15 3 0 3 3
FLAINVAL 189 11 1 0 1 3
FLAVIGNY-SUR-MOSELLE 19 5 0 5 3
FLÉVILLE-DEVANT-NANCY 19 5 0 5 3
FLÉVILLE-LIXIÈRES 303 11 1 0 1 3
FLIN 384 11 1 0 1 3
FLIREY 160 11 1 0 1 3
FONTENOY-LA-JOÛTE 306 11 1 0 1 3
FONTENOY-SUR-MOSELLE 373 11 1 0 1 3
FORCELLES-SAINT-GORGON 140 11 1 0 1 3
FORCELLES-SOUS-GUGNEY 92 7 1 0 1 3
FOUG 23 7 0 7 4
FRAIMBOIS 394 11 1 0 1 3
FRAISNES-EN-SAINTOIS 95 11 1 0 1 3
FRANCHEVILLE 289 11 1 0 1 3
FRANCONVILLE 64 7 1 0 1 3
FRÉMÉNIL 215 11 1 0 1 3
FRÉMONVILLE 196 11 1 0 1 3
FRESNOIS-LA-MONTAGNE 411 11 1 0 1 3
FRIAUVILLE 371 11 1 0 1 3

1 158

1 943

1 141

4 454

1 098

8 841

1 109

1 365

1 724
2 205

2 619
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NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

FROLOIS 705 15 3 0 3 3
FROUARD 29 15 0 15 5
FROVILLE 124 11 1 0 1 3
GÉLACOURT 170 11 1 0 1 3
GÉLAUCOURT 53 7 1 0 1 3
GELLENONCOURT 82 7 1 0 1 3
GÉMONVILLE 77 7 1 0 1 3
GERBÉCOURT-ET-HAPLEMONT 230 11 1 0 1 3
GERBÉVILLER 15 3 0 3 3
GERMINY 208 11 1 0 1 3
GERMONVILLE 123 11 1 0 1 3
GÉZONCOURT 180 11 1 0 1 3
GIBEAUMEIX 172 11 1 0 1 3
GIRAUMONT 15 3 0 3 3
GIRIVILLER 70 7 1 0 1 3
GLONVILLE 367 11 1 0 1 3
GOGNEY 52 7 1 0 1 3
GONDRECOURT-AIX 179 11 1 0 1 3
GONDREVILLE 23 7 0 7 4
GONDREXON 34 7 1 0 1 3
GORCY 23 7 0 7 4
GOVILLER 420 11 1 0 1 3
GRAND-FAILLY 360 11 1 0 1 3
GRIMONVILLER 95 7 1 0 1 3
GRIPPORT 268 11 1 0 1 3
GRISCOURT 141 11 1 0 1 3
GROSROUVRES 54 7 1 0 1 3
GUGNEY 75 7 1 0 1 3
GYE 274 11 1 0 1 3
HABLAINVILLE 217 11 1 0 1 3
HAGÉVILLE 110 11 1 0 1 3
HAIGNEVILLE 62 7 1 0 1 3
HALLOVILLE 65 7 1 0 1 3
HAMMEVILLE 178 11 1 0 1 3
HAMONVILLE 100 7 1 0 1 3
HAN-DEVANT-PIERREPONT 148 11 1 0 1 3
HANNONVILLE-SUZÉMONT 253 11 1 0 1 3
HARAUCOURT 736 15 3 0 3 3
HARBOUEY 129 11 1 0 1 3
HAROUÉ 507 15 3 0 3 3
HATRIZE 775 15 3 0 3 3
HAUCOURT-MOULAINE 23 7 0 7 4
HAUDONVILLE 83 7 1 0 1 3
HAUSSONVILLE 307 11 1 0 1 3
HEILLECOURT 29 15 0 15 5
HÉNAMÉNIL 146 11 1 0 1 3
HERBÉVILLER 231 11 1 0 1 3
HÉRIMÉNIL 937 15 3 0 3 3
HERSERANGE 27 15 0 15 5
HOÉVILLE 196 11 1 0 1 3
HOMÉCOURT 29 15 0 15 5
HOUDELMONT 320 11 1 0 1 3
HOUDEMONT 19 5 0 5 3

6 543

1 330

1 349

2 672

2 907

3 416

5 346

4 330

6 245

2 091



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 6/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

HOUDREVILLE 404 11 1 0 1 3
HOUSSÉVILLE 138 11 1 0 1 3
HUDIVILLER 345 11 1 0 1 3
HUSSIGNY-GODBRANGE 27 15 0 15 5
IGNEY 121 11 1 0 1 3
JAILLON 464 11 1 0 1 3
JARNY 29 15 0 15 5
JARVILLE-LA-MALGRANGE 29 29 0 29 8
JAULNY 184 11 1 0 1 3
JEANDELAINCOURT 787 15 3 0 3 3
JEANDELIZE 372 11 1 0 1 3
JEVONCOURT 101 7 1 0 1 3
JEZAINVILLE 990 15 3 0 3 3
JŒUF 29 15 0 15 5
JOLIVET 894 15 3 0 3 3
JOPPÉCOURT 161 11 1 0 1 3
JOUAVILLE 286 11 1 0 1 3
JOUDREVILLE 15 3 0 3 3
JUVRECOURT 55 7 1 0 1 3
LABRY 19 5 0 5 3
LACHAPELLE 268 11 1 0 1 3
LAGNEY 495 15 3 0 3 3
LAÎTRE-SOUS-AMANCE 362 11 1 0 1 3
LAIX 210 11 1 0 1 3
LALŒUF 294 11 1 0 1 3
LAMATH 184 11 1 0 1 3
LANDÉCOURT 84 7 1 0 1 3
LANDREMONT 144 11 1 0 1 3
LANDRES 971 15 3 0 3 3
LANEUVELOTTE 432 11 1 0 1 3
LANEUVEVILLE-AUX-BOIS 304 11 1 0 1 3
LANEUVEVILLE-DERRIÈRE-FOUG 155 11 1 0 1 3
LANEUVEVILLE-DEVANT-BAYON 227 11 1 0 1 3
LANEUVEVILLE-DEVANT-NANCY 29 15 0 15 5
LANFROICOURT 127 11 1 0 1 3
LANTÉFONTAINE 737 15 3 0 3 3
LARONXE 366 11 1 0 1 3
LAXOU 33 33 0 33 9
LAY-SAINT-CHRISTOPHE 19 5 0 5 3
LAY-SAINT-REMY 339 11 1 0 1 3
LEBEUVILLE 167 11 1 0 1 3
LEINTREY 147 11 1 0 1 3
LEMAINVILLE 393 11 1 0 1 3
LEMÉNIL-MITRY 3 7 1 0 1 3
LENONCOURT 593 15 3 0 3 3
LESMÉNILS 487 11 1 0 1 3
LÉTRICOURT 231 11 1 0 1 3
LEXY 27 15 0 15 5
LEYR 905 15 3 0 3 3
LIMEY-REMENAUVILLE 303 11 1 0 1 3
LIRONVILLE 132 11 1 0 1 3
LIVERDUN 29 15 0 15 5
LOISY 325 11 1 0 1 3

3 860

8 190
9 396

6 583

1 121

1 580

6 548

14 445
2 380

3 845

5 749



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 7/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

LONGLAVILLE 19 5 0 5 3
LONGUYON 29 15 0 15 5
LONGWY 33 33 0 33 9
LOREY 87 7 1 0 1 3
LOROMONTZEY 79 7 1 0 1 3
LUBEY 219 11 1 0 1 3
LUCEY 628 15 3 0 3 3
LUDRES 29 15 0 15 5
LUNEVILLE 33 33 0 33 9
LUPCOURT 423 11 1 0 1 3
MAGNIÈRES 279 11 1 0 1 3
MAIDIÈRES 19 5 0 5 3
MAILLY-SUR-SEILLE 250 11 1 0 1 3
MAIRY-MAINVILLE 560 15 3 0 3 3
MAIXE 408 11 1 0 1 3
MAIZIÈRES 915 15 3 0 3 3
MALAVILLERS 129 11 1 0 1 3
MALLELOY 992 15 3 0 3 3
MALZÉVILLE 29 15 0 15 5
MAMEY 340 11 1 0 1 3
MANDRES-AUX-QUATRE-TOURS 188 11 1 0 1 3
MANGONVILLE 215 11 1 0 1 3
MANONCOURT-EN-VERMOIS 341 11 1 0 1 3
MANONCOURT-EN-WOËVRE 249 11 1 0 1 3
MANONVILLE 237 11 1 0 1 3
MANONVILLER 166 11 1 0 1 3
MARAINVILLER 700 15 3 0 3 3
MARBACHE 19 5 0 5 3
MARON 824 15 3 0 3 3
MARS-LA-TOUR 901 15 3 0 3 3
MARTHEMONT 48 7 1 0 1 3
MARTINCOURT 92 7 1 0 1 3
MATTEXEY 67 7 1 0 1 3
MAXÉVILLE 29 29 0 29 8
MAZERULLES 279 11 1 0 1 3
MÉHONCOURT 244 11 1 0 1 3
MÉNIL-LA-TOUR 337 11 1 0 1 3
MERCY-LE-BAS 15 3 0 3 3
MERCY-LE-HAUT 274 11 1 0 1 3
MÉRÉVILLE 15 3 0 3 3
MERVILLER 325 11 1 0 1 3
MESSEIN 19 5 0 5 3
MEXY 19 5 0 5 3
MIGNÉVILLE 174 11 1 0 1 3
MILLERY 611 15 3 0 3 3
MINORVILLE 225 11 1 0 1 3
MOINEVILLE 15 3 0 3 3
MOIVRONS 516 15 3 0 3 3
MONCEL-LÈS-LUNÉVILLE 611 15 3 0 3 3
MONCEL-SUR-SEILLE 521 15 3 0 3 3
MONT-BONVILLERS 943 15 3 0 3 3
MONT-L'ÉTROIT 96 7 1 0 1 3
MONT-LE-VIGNOBLE 403 11 1 0 1 3

2 367
5 223
15 117

6 128
17 858

1 530

8 036

1 685

9 816

1 282

1 288

1 982
2 265

1 065



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 8/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

MONT-SAINT-MARTIN 29 29 0 29 8
MONT-SUR-MEURTHE 15 3 0 3 3
MONTAUVILLE 15 3 0 3 3
MONTENOY 407 11 1 0 1 3
MONTIGNY 160 11 1 0 1 3
MONTIGNY-SUR-CHIERS 470 11 1 0 1 3
MONTREUX 54 7 1 0 1 3
MORFONTAINE 15 3 0 3 3
MORIVILLER 93 7 1 0 1 3
MORVILLE-SUR-SEILLE 153 11 1 0 1 3
MOUACOURT 74 7 1 0 1 3
MOUAVILLE 101 7 1 0 1 3
MOUSSON 101 11 1 0 1 3
MOUTIERS 19 5 0 5 3
MOUTROT 312 11 1 0 1 3
MOYEN 533 15 3 0 3 3
MURVILLE 246 11 1 0 1 3
NANCY 55 55 93 148 32
NEUFMAISONS 224 11 1 0 1 3
NEUVES-MAISONS 29 15 0 15 5
NEUVILLER-LÈS-BADONVILLER 97 7 1 0 1 3
NEUVILLER-SUR-MOSELLE 250 11 1 0 1 3
NOMENY 15 3 0 3 3
NONHIGNY 121 11 1 0 1 3
NORROY-LE-SEC 413 11 1 0 1 3
NORROY-LÈS-PONT-À-MOUSSON 15 3 0 3 3
NOVIANT-AUX-PRÉS 267 11 1 0 1 3
OCHEY 524 15 3 0 3 3
OGÉVILLER 278 11 1 0 1 3
OGNÉVILLE 95 11 1 0 1 3
OLLEY 228 11 1 0 1 3
OMELMONT 190 11 1 0 1 3
ONVILLE 516 15 3 0 3 3
ORMES-ET-VILLE 219 11 1 0 1 3
OTHE 39 7 1 0 1 3
OZERAILLES 151 11 1 0 1 3
PAGNEY-DERRIÈRE-BARINE 653 15 3 0 3 3
PAGNY-SUR-MOSELLE 27 15 0 15 5
PANNES 179 11 1 0 1 3
PAREY-SAINT-CÉSAIRE 239 11 1 0 1 3
PARROY 171 11 1 0 1 3
PARUX 74 7 1 0 1 3
PETIT-FAILLY 87 7 1 0 1 3
PETITMONT 313 11 1 0 1 3
PETTONVILLE 69 7 1 0 1 3
PEXONNE 339 11 1 0 1 3
PHLIN 44 7 1 0 1 3
PIENNES 19 5 0 5 3
PIERRE-LA-TREICHE 474 11 1 0 1 3
PIERRE-PERCÉE 95 7 1 0 1 3
PIERREPONT 851 15 3 0 3 3
PIERREVILLE 297 11 1 0 1 3
POMPEY 27 15 0 15 5

9 020
1 122
1 087

1 081

1 568

104 403

6 629

1 139

1 188

4 053

2 476

4 857



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 9/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

PONT-À-MOUSSON 33 33 0 33 9
PONT-SAINT-VINCENT 19 5 0 5 3
PORT-SUR-SEILLE 228 11 1 0 1 3
PRAYE 250 11 1 0 1 3
PRÉNY 365 11 1 0 1 3
PREUTIN-HIGNY 152 11 1 0 1 3
PULLIGNY 15 3 0 3 3
PULNEY 55 7 1 0 1 3
PULNOY 27 15 0 15 5
PUXE 122 11 1 0 1 3
PUXIEUX 231 11 1 0 1 3
QUEVILLONCOURT 96 7 1 0 1 3
RAON-LÈS-LEAU 38 7 1 0 1 3
RAUCOURT 224 11 1 0 1 3
RAVILLE-SUR-SÂNON 101 11 1 0 1 3
RÉCHICOURT-LA-PETITE 64 7 1 0 1 3
RÉCLONVILLE 74 7 1 0 1 3
REHAINVILLER 15 3 0 3 3
REHERREY 144 11 1 0 1 3
RÉHON 27 15 0 15 5
REILLON 73 7 1 0 1 3
REMBERCOURT-SUR-MAD 159 11 1 0 1 3
REMENOVILLE 156 11 1 0 1 3
RÉMÉRÉVILLE 604 15 3 0 3 3
REMONCOURT 43 7 1 0 1 3
REPAIX 109 7 1 0 1 3
RICHARDMÉNIL 19 5 0 5 3
ROGÉVILLE 151 11 1 0 1 3
ROMAIN 69 7 1 0 1 3
ROSIÈRES-AUX-SALINES 23 7 0 7 4
ROSIÈRES-EN-HAYE 229 11 1 0 1 3
ROUVES 106 11 1 0 1 3
ROVILLE-DEVANT-BAYON 761 15 3 0 3 3
ROYAUMEIX 402 11 1 0 1 3
ROZELIEURES 188 11 1 0 1 3
SAFFAIS 111 11 1 0 1 3
SAINT-AIL 414 11 1 0 1 3
SAINT-BAUSSANT 75 7 1 0 1 3
SAINT-BOINGT 72 7 1 0 1 3
SAINT-CLÉMENT 853 15 3 0 3 3
SAINT-FIRMIN 285 11 1 0 1 3
SAINT-GERMAIN 154 11 1 0 1 3
SAINT-JEAN-LÈS-LONGUYON 414 11 1 0 1 3
SAINT-JULIEN-LÈS-GORZE 162 11 1 0 1 3
SAINT-MARCEL 150 11 1 0 1 3
SAINT-MARD 99 7 1 0 1 3
SAINT-MARTIN 56 7 1 0 1 3
SAINT-MAURICE-AUX-FORGES 98 11 1 0 1 3
SAINT-MAX 29 29 0 29 8
SAINT-NICOLAS-DE-PORT 29 15 0 15 5
SAINT-PANCRÉ 309 11 1 0 1 3
SAINT-REMIMONT 345 11 1 0 1 3
SAINT-RÉMY-AUX-BOIS 63 7 1 0 1 3

14 357
1 813

1 149

5 135

1 049

3 799

2 308

2 851

10 046
7 383



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 10/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

SAINT-SAUVEUR 34 7 1 0 1 3
SAINT-SUPPLET 152 11 1 0 1 3
SAINTE-GENEVIÈVE 198 11 1 0 1 3
SAINTE-PÔLE 183 11 1 0 1 3
SAIZERAIS 19 5 0 5 3
SANCY 335 11 1 0 1 3
SANZEY 154 11 1 0 1 3
SAULNES 19 5 0 5 3
SAULXEROTTE 101 11 1 0 1 3
SAULXURES-LÈS-NANCY 27 15 0 15 5
SAULXURES-LÈS-VANNES 374 11 1 0 1 3
SAXON-SION 107 11 1 0 1 3
SEICHAMPS 27 15 0 15 5
SEICHEPREY 110 11 1 0 1 3
SELAINCOURT 182 11 1 0 1 3
SERANVILLE 101 11 1 0 1 3
SERRES 242 11 1 0 1 3
SERROUVILLE 657 15 3 0 3 3
SEXEY-AUX-FORGES 724 15 3 0 3 3
SIONVILLER 102 11 1 0 1 3
SIVRY 239 11 1 0 1 3
SOMMERVILLER 996 15 3 0 3 3
SORNÉVILLE 305 11 1 0 1 3
SPONVILLE 111 11 1 0 1 3
TANCONVILLE 106 11 1 0 1 3
TANTONVILLE 646 15 3 0 3 3
TELLANCOURT 622 15 3 0 3 3
THÉLOD 250 11 1 0 1 3
THEY-SOUS-VAUDEMONT 18 7 1 0 1 3
THÉZEY-SAINT-MARTIN 202 11 1 0 1 3
THIAUCOURT-REGNIÉVILLE 15 3 0 3 3
THIAVILLE-SUR-MEURTHE 594 15 3 0 3 3
THIÉBAUMÉNIL 382 11 1 0 1 3
THIL 19 5 0 5 3
THOREY-LYAUTEY 135 11 1 0 1 3
THUILLEY-AUX-GROSEILLES 423 11 1 0 1 3
THUMERÉVILLE 90 7 1 0 1 3
TIERCELET 654 15 3 0 3 3
TOMBLAINE 29 15 0 15 5
TONNOY 664 15 3 0 3 3
TOUL 33 33 0 33 9
TRAMONT-ÉMY 28 7 1 0 1 3
TRAMONT-LASSUS 88 7 1 0 1 3
TRAMONT-SAINT-ANDRÉ 59 7 1 0 1 3
TREMBLECOURT 163 11 1 0 1 3
TRIEUX 23 7 0 7 4
TRONDES 523 15 3 0 3 3
TRONVILLE 198 11 1 0 1 3
TUCQUEGNIEUX 19 5 0 5 3
UGNY 692 15 3 0 3 3
URUFFE 371 11 1 0 1 3
VACQUEVILLE 230 11 1 0 1 3
VAL DE BRIEY 33 23 0 23 7

1 464

2 362

4 220

5 111

1 113

1 968

8 941

15 857

2 620

2 422

8 041



ANNEXE Nombre de délégués titulaires, supplémentaires et suppléants par commune 11/12

NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

VAL-ET-CHÂTILLON 569 15 3 0 3 3
VALHEY 165 11 1 0 1 3
VALLEROY 19 5 0 5 3
VALLOIS 147 11 1 0 1 3
VANDELAINVILLE 139 11 1 0 1 3
VANDELÉVILLE 211 11 1 0 1 3
VANDIÈRES 929 15 3 0 3 3
VANDŒUVRE-LÈS-NANCY 39 39 0 39 10
VANNES-LE-CHÂTEL 523 15 3 0 3 3
VARANGÉVILLE 27 15 0 15 5
VATHIMÉNIL 320 11 1 0 1 3
VAUCOURT 59 7 1 0 1 3
VAUDÉMONT 65 7 1 0 1 3
VAUDEVILLE 146 11 1 0 1 3
VAUDIGNY 78 7 1 0 1 3
VAXAINVILLE 87 7 1 0 1 3
VÉHO 108 11 1 0 1 3
VELAINE-SOUS-AMANCE 280 11 1 0 1 3
VELLE-SUR-MOSELLE 311 11 1 0 1 3
VENEY 52 7 1 0 1 3
VENNEZEY 44 7 1 0 1 3
VERDENAL 147 11 1 0 1 3
VÉZELISE 15 3 0 3 3
VIÉVILLE-EN-HAYE 141 11 1 0 1 3
VIGNEULLES 235 11 1 0 1 3
VILCEY-SUR-TREY 150 11 1 0 1 3
VILLACOURT 356 11 1 0 1 3
VILLE-AU-MONTOIS 263 11 1 0 1 3
VILLE-AU-VAL 191 11 1 0 1 3
VILLE-EN-VERMOIS 592 15 3 0 3 3
VILLE-HOUDLÉMONT 690 15 3 0 3 3
VILLE-SUR-YRON 298 11 1 0 1 3
VILLECEY-SUR-MAD 340 11 1 0 1 3
VILLERS-EN-HAYE 165 11 1 0 1 3
VILLERS-LA-CHÈVRE 549 15 3 0 3 3
VILLERS-LA-MONTAGNE 19 5 0 5 3
VILLERS-LE-ROND 121 11 1 0 1 3
VILLERS-LÈS-MOIVRONS 141 11 1 0 1 3
VILLERS-LÈS-NANCY 33 33 0 33 9
VILLERS-SOUS-PRÉNY 333 11 1 0 1 3
VILLERUPT 29 29 0 29 8
VILLETTE 185 11 1 0 1 3
VILLEY-LE-SEC 420 11 1 0 1 3
VILLEY-SAINT-ÉTIENNE 15 3 0 3 3
VIRECOURT 494 11 1 0 1 3
VITERNE 741 15 3 0 3 3
VITREY 190 11 1 0 1 3
VITRIMONT 393 11 1 0 1 3
VITTONVILLE 127 11 1 0 1 3
VIVIERS-SUR-CHIERS 660 15 3 0 3 3
VOINÉMONT 332 11 1 0 1 3
VRONCOURT 262 11 1 0 1 3
WAVILLE 431 11 1 0 1 3

2 315

29 723

3 600

1 361

1 538

14 305

10 098

1 021
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NOM DE LA COMMUNE Suppléants
Population 
municipale 

2023

Nombre de
conseillers
municipaux

Délégués
titulaires

Délégués
supplémentaires

Total des
Délégués

XAMMES 166 11 1 0 1 3
XERMAMÉNIL 564 15 3 0 3 3
XEUILLEY 969 15 3 0 3 3
XIROCOURT 443 11 1 0 1 3
XIVRY-CIRCOURT 270 11 1 0 1 3
XONVILLE 109 11 1 0 1 3
XOUSSE 124 11 1 0 1 3
XURES 101 11 1 0 1 3


